
 

UCHWAŁA NR LIX/429/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

                                                     z dnia 08 września 2022 roku 

 

 

 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

z wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 zm.: Dz. U. z 2022 

r. poz. 1549.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 ) , Rada 

Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Miejskiej Kętrzyn” - stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/358/2021 Rady Miejskiej w Kętrzynie dnia 30 

grudnia 2021 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Miejskiej Kętrzyn (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

2022 r. poz. 412). 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Kętrzynie                                                                                             

                                                               ( - ) Dariusz Marek Duczek       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie w Białymstoku postanowieniem z dnia 18 lipca 2022r. zaopiniował pozytywnie 

przedłożony projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Miejskiej Kętrzyn przekazany pismem z 13 czerwca 2022r. wraz z załączonym 

Stanowiskiem Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 9 czerwca 2022r. w sprawie projektu 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

W zawiązku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


